
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Bala Zehir Katmak İçin Buluşan Tilkiler! 
 
Haber:  
16/01/2023 Pazartesi günü, (Dünya Ekonomik Forumu’nun) 53. versiyonunun ilk resmi 

oturumları, küresel siyaseti ve iş dünyasını şekillendiren çok sayıda önemli şahsiyetin 
katılımıyla İsviçre’nin Davos kentinde başladı. (El-Cezire Net) 

 
Yorum:  
Bu küresel forum, 50 devlet veya hükümet başkanları da dahil olmak üzere 130 ülkeden 

2.700’den fazla üst düzey yetkiliyi bir araya getiriyor. Bu versiyon, hükümetlerden ve 
uluslararası kuruluşlardan 370’den fazla tanınmış kişi, 1.500’den fazla iş lideri ve 90 mucit ile 
şimdiye kadarki en yüksek ticari katılıma tanık oldu. Ayrıca bu toplantı, Rusların tamamen 
dışlanmasıyla birlikte 56 maliye bakanının, 19 merkez bankası başkanının, 30 ticaret 
bakanının ve 35 dışişleri bakanının katılımı da tanık oldu. 

Bu versiyon, Korona salgınının kalıntılarının ve daha sonra dünyayı etkileyebilecek 
salgınların yanı sıra çok büyük bir tırmanmaya doğru giden ve genişlemesine yol açabilecek 
Rus-Ukrayna savaşının temsil ettiği çok büyük zorluklarla karşı karşıyadır. Enerji ve gıda arzı 
ile ilgili diğer meselelerden ve dünyayı benzeri görülmemiş bir şekilde kasıp kavuran ve 
büyük durgunluk olarak adlandırılan 1939 durgunluğuna benzer veya büyük olasılıkla daha 
ciddi bir durgunluğa yol açabilecek enflasyondan bahsetmiyoruz bile. 

Bugün çok garip bir paradoks yaşıyoruz; zira ekonomik sorunlarımızın temeli olanlar, 
kendi tabirleriyle bu yaklaşan sorunu çözmek için bir çatı altında toplananlar ve kurtarıcı rolü 
oynayan suçlulardır! Bugün dünya, yüksek fiyatlar, tekelleşme ve yoksulluk ile çocuklarını 
doyurmak karşılığında maddi, manevi ve ruhi değeri olan her şeyden vazgeçen yoksulluğun 
dünyaya getirdiği şeyin acısını çekerken, bizzat bunun sebebi olanlar ve dünyanın %99’unun 
servetinin sahibi olan yüzde birinden sayılanlar tüm sıfatları ve sorumluluklarıyla bir araya 
geliyorlar!  

Peki çözüm nasıl olacak Allah aşkına! Yani onların bugün, yoksullukla ve dünyanın 
kendileri yüzünden ne hale geldiğiyle mücadele edecek olmaları akıl işi midir? Nitekim Oxfam 
adlı sivil toplum kuruluşu, Davos Ekonomik Forumu’nun açılışına denk gelen bir raporunda, 
en zengin olanların hayatta kalmasını değerlendirdi; “Her bir milyarder, sayılarının 2030’a 
kadar yarıya indirilmesi çağrısında bulunan ve yoksullukla mücadelenin bir yolu olarak 
vergilendirmeyi destekleyen kamu politikalarına yönelik başarısızlığı temsil ediyor.” Zira bir 
hayır kurumu, yılda 1,7 trilyon dolar veya iki milyar insanı yoksulluktan kurtarmaya 
yetebileceğini söyleyerek milyonerler ve milyarderler için yüzde 5 vergi çağrısında bulundu.  

Ne yazık ki bugün tüm insanlık, bizi bu duruma getiren kapitalizmin egemenliği sırasında 
insan kanı emen açgözlülüğünün acısını çekmektedir. Göğsümüze çöreklenmiş bu sistemi 
yıkmaktan başka bu çektiklerimizden kurtulmanın bir yolu yoktur. Dolayısıyla her zaman ve 
her mekan için elverişli olan İslam ideolojisi, tüm insani sorunların etkili ilacı ve günümüzün 
tek medeni alternatifidir.  

Ey Müslümanlar: Çözüm sizin elinizde, o halde onu harekete geçirmek için acele edin. Zira 
onun kitaplar arasında kalması hiçbir fayda sağlamaz. Zira çözüm, uygulanmak üzere 
konulmuş olup sizler buna ehilsiniz. O halde İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışanlarla 
birlikte hareket edin ve bu devletin adamları olun ki, mutlu olasınız, kurtuluşa eresiniz ve 
dünya ve ahiretin hayrına nail olasınız.  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  ِرُونَ يرُِيدُونَ أنَ يطُْفِؤُواْ نوُرَ اللهِ بِأفَْوَاهِهِمْ وَيَأبَْى اللهُ إلَِّا أنَْ يتُِما نوُرَهُ وَلوَْ كَرِهَ الْكَاف  
“Allah’ın nurunu ağızlarıyla söndürmek isterler. Kâfirler istemese de Allah nurunu 
mutlaka tamamlayacaktır.” [Tevbe 32]  
 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
Nebil Abdulkerim 


